Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

напряжения, пружина перемещает клапан в нулевое положение.
Индикатор положения:
Механический
Угол поворота штока привода
Индикатор положения:
Электрический
Выходное напряжение U = DC
0...10 V пропорционально поло-
жению штока привода.
Комбинация оборудования
Привода следует применять только с 2-ходовыми клапанами Siemens:
Тип DN PN класс kvs
[м3/ч]
Документация
2-ходовые клапаны VAI… (регулирующие или отсечные клапаны)
VAI61.15.. Rp ½” 15 1…10
VAI61.20.. Rp ¾” 20 4…10
VAI61.25.. Rp 1” 25 6.3…16
VAI61.32.. Rp 1 ¼” 32 10…25
VAI61.40.. Rp 1 ½” 40 16…40
VAI61.50.. Rp 2” 50
PN40
25…63
N4211
Примечания